

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **B. Haderslev Holding ApS**

Gillebakken 10, 8830 Tjele

**CVR-nr. 37 76 89 52**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

**Britt Højberg Haderslev Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B. Haderslev Holding ApS Gillebakken 10 8830 Tjele  CVR-nr.: 37 76 89 52 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Britt Højberg Haderslev Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Fjordgade 1 A, 9550 Mariager
<b>Kapitalinteresse</b>	J. H. Holding, Mariager ApS, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i anden virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -5.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.787 kr. mod -1.030.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.750</b>	<b>-5.313</b>
Indtægt af kapitalinteresse	100.000	480.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-12.471	-8.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.779</b>	<b>-1.033.787</b>
1 Skat af årets resultat	4.008	3.034
<b>Årets resultat</b>	<b>85.787</b>	<b>-1.030.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-36.213	-1.148.553
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.787</b>	<b>-1.030.753</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000.000	3.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	30.360	26.352
Tilgodehavender i alt	30.360	26.352
Likvide beholdninger	255.837	193.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>286.197</b>	<b>219.745</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.286.197</b>	<b>3.219.745</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	149.618	185.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>321.618</u></b>	<b><u>353.631</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	2.625.000	2.625.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.625.000	2.625.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	334.579	236.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.579	241.114
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.964.579</u></b>	<b><u>2.866.114</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.286.197</u></b>	<b><u>3.219.745</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.334.384	114.400	1.498.784
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.148.553	117.800	-1.030.753
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	185.831	117.800	353.631
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.213	122.000	85.787
	<b>50.000</b>	<b>149.618</b>	<b>122.000</b>	<b>321.618</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-4.008	-3.034
	<b>-4.008</b>	<b>-3.034</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	4.500.000	4.500.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.500.000	0
Årets nedskrivning	0	-1.500.000
<b>Nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-1.500.000</b>	<b>-1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos B. Haderslev Holding ApS
J. H. Holding, Mariager ApS, Mariagerfjord	14,3 %	17.347.571	1.291.970	3.000.000
